Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas, e com base na Lei nº 1031 de
13/12/2024;
 
Art. 1º - Fica aberto no Orçamento do Município para o exercício de
2025, crédito Suplementar e Especial no valor de R$ 15.000,00
(quinze mil reais) para as dotações consignadas no orçamento
vigente:
 

 
Art. 2º - Para dar cobertura ao crédito aberto no artigo anterior é
indicado como anulação da dotação vigente no valor de R$ 15.000,00
(quinze mil reais) conforme sequencia.
 

 
Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, em 18 de julho de
2025.
 
JOÃO CARLOS GARBIN
Prefeito Municipal